Trioliet Mullos

Meng- doseerwagen met dwarsband
Futter-, Misch- und Verteilwagen
Feeder Mixer
Mélangeuse - distributrice

Solomix-3 3000

Onderdelenlijst/Ersatzteilliste/Spare parts list/ Liste de Piéces de Réchange

Bestelnummer/Bestellnummer/Order number/Numéro de commande 92196
Geldig vanaf productieserie nr. / Giiltig ab / Valid from Prod. Series No. /
A partir du Série de production No.: 01 oo



INHOUDSOPGAVE

Afb.

3A
3B

6A
6B

10A
10B
10C
11
12
13
14
15

Stikkers

Dissel

Tandemstel

Rem en wiel

Frame zijlossend

Standmelder doseerschuif

Aandrijving en mengvijzel

Vijzelmessen

Doseerklepcilinder

Mechanische bediening

Elektrische bediening

Slangenschema directe aansluiting ZK
Slangenschema mechanische bediening ZK
Slangenschema elektrische bediening ZK
Elektronische weeginstallatie

Elektrische bediening contrames
Hydraulische steunpoot

Koelsysteem

Aftakas

INHALTVERZEICHNIS

Abb.

3A
38

6A
6B

10A
10B
10C
11
12
13
14
15

Aufkleber

Deichsel

Pendelachse mit Bremsanlage

Bremse und Rad

Rahmen seitliche Entleerung
Dosierschieber Anzeiger

Schnecke und Antrieb

Schneckenmesser
Auswurfschieberzylinder

Mechanische Fernbedienung

Elektrische Fernbedienung

Hydraulikplan direktanschlufl ZK
Hydraulikpan mechanische Bedienung ZK
Hydraulikplan elektrische Bedienung ZK
Elektronische Waage

Elektrische Fernbedienung kontramesser
Hydraulischer Stiitzfu®

Kihlanlage

Gelenkwelle



Picture

3A
3B

6A
68

10A
10B
10C
11
12
13
14
15

CONTENTS
Decals
Drawbar
Balancer with brake system

Brakes with wheel

Frame side discharge

Slide position indicator

Auger and drive system

Auger knives

Slide cilinder

Mechanical remote control

Electrical remote

Hydraulics direkt connection

Hydraulic scheme of mechariical control ZK
Hydraulic scheme with electrical side delivery ZK
Electronic weighing system

Electrical control of counter knive

Hydraulic support

Cooling system

PTO shaft

TABLE DES MATIERES

lllustr.

3A
3B

6A
6B

10A
10B
10C
11
12
13
14
15

Autocollants

Timon

Des balancines avec systéme de freinage
Freinage et roue

Béati trappe Latéral

Indicateur de la trappe de dosage

Vis et systéme d’entrainement
Couteaux

Porte de dosage: cilindre hydraulique
Commande mécanique distribution tapis
Commande électrique

Distribution a trappe: systéme hydraulique

Schéma hydraulique de la commande méchanique ZK

Schéme hydraulique de la trappe latéral ZK
Pésee électronique

Commande électrique de la contre-lame
Béquille hydraulique

Systéme de refroidissement

Arbre de prise de force



92196
Afbeelding 1
Abbildung 1
Picture 1
Mustration 1

: Stikkers

: Aufkleber

: Decals

: Autocollants

i
SSsoccssPoccoos

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander

Bestellnummer

1

O 0O NO O s WN

[ O G Gy
O Hh W NN~ O0

16A
16B
17
18
19
20
21

91160
91159
91243
91304
91371
91241
91245
91240
91242
91228
91211
91330
91327
91183
91118
91331
91220
91143
91335
91333
91340
91182

W N WNRN =& = =22 a DN 2 -

1

(=]

—_ ewd DN =N A -

3000

6,0 bar

8 kmh
25 kmh




92196
Afbeelding 2
Abbildung 2
Picture 2
lllustration 2

: Dissel
: Deichsel
: Drawbar
: Timon

27

1"

S \occcooo&

\ |

28 29 30 3

11

12

/

EEEEEENN

bestelnummer
ordernumber

Num. a commander

Bestellnummer

7
B

1 13150
2| 13151
3| 90841
4 11946
5| 82409
6| 85124
71 31627
8| 85024
9| 86224
10| 40431
11 85108
12} 86208
13 11709
14| 81026
15| 85110
16| 86210
17| 85420
18| 27997
19| 80821
20 12556
21 81636
22| 85116
23| 86216
24| 85112
25| 86212
26 81231
27| 80841
28 12777
29| 28064
30| 65088
31 32064
32 13221
33 13222

@ W oo = A a

-
o

_;_;_\._\_x._x_kr\)[\)f\).h.h.h_al\)_nl\)_s—k_s_lmc)_x

288.9 3%"

M24 x 90 8.8
M24

M24
M24

M8
M8

M10 x 25

M10

M10

M24 x 200 12.9

M8 x 20

M16 x 35
M16
M16
M12

‘M12

M12 x 30
M8 x 40




92196
Afbeelding 3A
Abbildung 3A
Picture 3A
llustration 3A

: Tandemstel

: Pendelachse mit Bremsanlage

: Balancer with brake system

: Des balancines avec systéme de freinage

bestelnummer
ordemumber

Num. & commander

Bestellnummer

!

1 19 30 29

1 13158

2] 13159

3| 12848

4] 82409

5) 86124

6| 85124

7| 82418

8| 85024

9| =%
10| 90841
11 81031
12| 85110
13| 86810
14| 11768
15| 81055
16| 80831
17| 85108
18| 86208
19| 89505
20| 90430
21| 86110
221 81060
23| 39139
24| 90507
25| 32202
261 32203
27| 32233
28| 32232
29| 85120
30| 82014
31| 51110
32| 79078
33| 12841
34| 88225

ON =N

N

B a2 D OO = 2ddANDAENDDLEDLDLEWOONNR®AEN

M24 x 90 8.8
M24

M24

M24 x 180 12.9
M24

Si90l.
288.9 3%"
M10 x 30

M10

M10

M10 x 55
M8 x 30
M8

M8
M8 x 1

M10
M10 x 60

M20
M20 x 140 12.9

L=5450

d4x25




92196
Afbeelding 3A
Abbildung 3A
Picture 3A
lllustration 3A

: Tandemstel

: Pendelachse mit Bremsanlage

: Balancer with brake system

: Des balancines avec systéme de freinage

1 19 30 29 28 22 24 21

1

15

12

13 47 32

33 15 18 17 16

>

et

3
7 el
S2& -\

L7 3 1”2

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestellnummer

35| 88239
36| 85120
37| 85114
38| X50124
39 | W50763
401 X50354
41| W50626
42| 50157
43| X50355
44 | W52647
45| X50113
46| 53327
47| 31589
48| 32351
491 85010
50| 80840

QO 0O N W= =2 a N2 NNMNNDA N

g5x40
M20

M14

" 820 RH

¥4" 600 RH

" 6600 RR

M10
M8 x 40




92196
2£190 best
Afbeelding 3B : Rem en wiel estelnummer

Abbildung 3B : Bremse und Rad ordernumber
Picture 3B : Brakes with wheel Num. & commander
lllustration 3B : Freinage et roue Bestellnummer
1 90722 4
2| 90694 4
3 70142 4132217
4 90693 4
51 70141 4132214
6| 90522 4
7| 90697 4
8| 90691 4
9 90947 4113x19.5
10| 84941 32 M20 x 1.5 L=93
11 90699 32
13 86933 32 M20 x 1.5 H=20
14| . 90907 41445/45-19.5
15 90524 4
16| 90704 4
17| 90703 4
18 90992 4
20 90704 4 .
Y| 90946 4| 445/45 R19.5

18 20




92196 bestelnummer
Afbeelding 4 : Frame zijlossend
Abbildung 4 : Rahmen seitliche Entleerung ordernumber
Picture 4 : Frame side discharge Num. & commander
llustration 4 : Bati trappe Latéral 39 38 37 36 35 . Bestellnummer
1A 12898 1| Rechts
1B 12899 1| Links
2 12900 2
11 3| 51062 2
4 28443 4
28 5| 28444 4
6A 13046 2 [ Rechts
23 6B 13047 2| Links
25 24 34 31 30 27 29 28 28 7A| 40638 1 [ Rechts
' A\ p 78| 40637 1 | Links
23 8| 28447| 4
9 28446 4
10A 60393 2
10B 60394 2
11 12591 2
12A 27475 1 [ Rechts
12B 27474 1| Links
13 84174 2| M10x80x 14
14 65021 2
15 28448 2
16 12604 2
17 81060 10| M10 x 60
18 81050 41 M10 x50
- 19 81045 14 | M10 x 45
‘- > \ ‘ % ' A 20| 81026 4|M10x25
21 80821 8| M8 x20
k‘? Ié 16 17 21 20 7 22| 80831| 4|M8x30
- : Ta. . : 23 80812 2| M8x12
7 24| 81600 2|M16x90
, / &\ 25| 85116 2|M16
) L e ’ 26 86216 2| M16
L 5 43 17 26 27 28 6a 17 18 2 271 86210 34 | M10
M 28 85110 36 | M10
29 86208 4 [ M10




92196
s5=2 |
Afbeelding4  : Frame zijlossend bestelnummer

Abbildung 4 : Rahmen seitliche Entleerung ordernumber
Picture 4 : Frame side discharge Num. & commander
lllustration 4 : Bati trappe Latéral 39 38 37 36 35 : Bestelinummer
30| 86208 10|M8
31| 85108 10|{M8
32| 85109 2{M8
33| 91143 2
34| 40639 2
35| 80821 2| M8x20
36| 60320 1
37| 40619 1
38| 85108 2(M8
39| 86208 2|Mm8
40| 86106 1| M6
41| 84947 2| M6 x 100
42| 60368 2
43| 13041 4

27 28 40 41

42

A

7] i

1

N

——TAA N\
- .

N R oY

—
- 7
A
/[/%I/L
w W
w N

-
6,

o

16 17 21 20 7 8

o
pu—y
o




92196 bestelnummer

Afbeelding 5 : Standmelder doseerschuif g b
- | Abbildung 5 : Dosierschieber Anzeiger ordernumber
Picture 5 : Slide position indicator Num. & commander
Illustration 5 : Indicateur de la trappe de dosage Bestelinummer
2 7 9 10 1] 27724] 1
3 &\ 1 I 2| 8110 1m0
!
‘ 3 85110 1| M10
4 % \J ﬂ
N 8l \(QjS 4| 21702 2
- n n il 3 5| 84174 1
S k{ A1 b
e B % 6 65075 1
: [ ; 7| 80612| 4|Mex12
3 1 8 86206 41 M6
6 —% -!‘. — 17 9| 85106 10|Me
§ I 10| 80665| 2|M6x65
i l 11| 12891 1
X W 12| 91143| 1
L l 13| 40597 1
X 79095 1| L=6650
7




92196
Afbeelding 6A
‘1 Abbildung 6A
Picture 6A
Illustration 6A

: Aandrijving en mengyvijzel

: Schnecke und Antrieb

: Auger and drive system

: Vis et systéme d’entrainement

L140 39 38

9505 5253

L7 LB LS

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander

Bestellnummer

1 13133

21 31841

3| 84121

4| 86216

5| 51867

6| 32223

7| 50287

8| 50278
9A| 52675
9B| 52676
9C| 52685
10| 85014
11 84487
12A 94095
12B| 94115
13| X50112
14A | W50665
14B | W52684
14C | W52631
15( 94107
16A| 94002
16B| 94168
17A| 94096
17B| 94119
18| 70163
19| 70162
20| 85016
21 81626
22| 29299
23| 84072
24| 86937
25| 29298
26| 50107
27A| 50957
27B| 52678
27C| 52683

AN
N N - W

M16 x 45 10.9
M16

o8

@8 L=3000
@8 L=4600
@8 L=7200
M14

M14 x 140

-+| 01

|= 02

¥" 1850 RH

%" 3700 RH

%" 5400 RH
1%4"-20 / 1%4"-20
1%-20 / 134"
1%4"-20 / 1%4"-20
-] 01

|-+ 02

M16
M16 x 25

M16 x 120
M16

%" 1620 RR
%" 3900 RR
%" 5800 RR




92196 ) L el bestenummer
D e
Picture 6A : Auger and drive system Num. & commander
lilustration 6A  : Vis et systéme d’entrainement Bestellnummer
L140 3938 28 89518 3
%‘L 37 20A| 94002 1[1%' -6 |01
2 27 &“3\ Q@\ | 20B| 94167|  1[1%“=20 |- 02
A \? N 30| 88030| 1|@6x30
. "L 31 12235 1
: 32 86116 3| M16
33 79099 11 L=3750
34| 90280 1
35| 85114 4| M14
36 81430 4|1 M14 x 30
37| 50276 1
38 86216 3| M16
39 85116 3{M16
40 12428 1
41 81641 3| M16 x40
42 91336 1
Y T 43 80630 2| M6 x30
17 48 49 44 94042 1
950 51 5253 45 10525 1 .
46 86206 2| M6
' 47| 86210 1{M10
48 81060 1{M10 x 60
49 94112 1
50| 50285 3
51 90567 3]
52 85215 3
53 50176 3
54 90904 3
1L 55| 86208 3 M8
56 80831 3|{M8x30
A 57| 28845 3
58| 20199 1




92196

Afbeelding 6B  : Vijzelmessen

Abbildung 6B
Picture 6B

: Schneckenmesser
: Auger knives

lllustration 6B : Couteaux

Standaard L=350

Standaard L=550
3

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestelinummer

Standaard (L=350)

1 31841 1
2 84121 2| M16 x45
3 86216 2| M16
L=350+TC

1| 31841TC 1
2 84206 2| M16 x60
3 86216 2| M16
4 29291 1
5 84125 1| M8x25
6 86208 1(M8

L= 550
1 31639 1
2 31640 1
3 84206 3| M16 x 60
4 86216 3| M16
5 84125 1{M8x25
6 86208 1| M8

L=550+TC

11 31639TC 1
2 31640 1
3 84206 3| M16x60
4 86216 3| M16
5 84125 1|1 M8 x25
6 86208 1| M8




92196
2190 bestel
Afbeelding 7 : Doseerklepcilinder esteinummer

Abbildung 7 : Auswurfschieberzylinder ordernumber

Picture 7 : Slide cilinder Num. a commander

llustration 7 : Porte de dosage: cilindre hydraulique Bestellnummer

51062

1 11600 1
2 30860 1
3 31460 1
4 31459 1
X 05309 1




92196
Afbeelding 8
Abbildung 8
Picture 8

Illustration 8

: Mechanische bediening

: Mechanische Fernbedienung

: Mechanical remote control

: Commande mécanique distribution tapis

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestellnummer

1 53267
2| 53430
3 53099
4| 53129
5| 84480
7| 79086
8| 86206
9| 85106
10{ 84047
11 85108
12| 80816
13 11139
14| 22658
16| 22244
17| 86208
18| 53292
191 53002
20| 53436
21 78128
22| 50102
23| 50132
24| 53445
25| 78126
X| 53231

NN = @ O a NN =2 NN W 2N =

2H ZK

15° L
M6 x 45
L=3500
M6

M6
M6 x 160
M8
M8 x 16

M8

2H VL/AL

17.86 x 2.62/70

15.08 x 2.62/70




92196 ' o bestelnummer
Afbeelding 9 : Elektrische bediening d
Abbildung 9 : Elektrische Fembedienung ordernumber
Picture 9 : Electrical remote Num. & commander
lHustration 9 : Commande électrique Bestellnummer
1 98195 1
2| 98053 1
3| 98054 1
4 98052 1
5| 98051 1
6 91015 1
7 98113 5
8 98056 6
9 98206 1 .
10 80610 4{M6 x10
19 , 11| 85106 4|M6
K1 K2 K3 0 6 o xs o Ké o K1 12 40420 1
| % 1w | ||| AT ITIT
) 13 84476 3| M5x30
14 98147 1
TTTTTT T—T—l— 15| 84711 6| M3 x35
K2 K3 KS K6 K& K7 K1 K8 0 K
16 60180 6
7 17 24644 1
18| 53280 3
19 53283 1
g 20| 83284 1
21 78062 12118.77x2.62/70
(100 22| 78133 3114 x1.78/70
\ 23 78122 9117.17x1.78/70
(" .
I ©)]
a rod
{ geet o
\Lg hl.Q@__F
(L




92196
Afbeelding 10A
Abbildung 10A
Picture 10A
lllustration 10A

: Slangenschema directe aansluiting ZK

: Hydraulikplan direktanschiu ZK

: Hydraulics direkt connection

: Distribution a trappe: systéme hydraulique

voor achter
vorne hinten
front rear
en avant arriere
L L
5 \H—-—-—
9 5
b 4
o ) g2
]
10 1 7
L 8
1w T #11. 11) (
14
13 '|13 .3

12

13

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestellnummer

53016
53303
53326
X50107
X50147
52654
51027
30726

W52640
W52643
W52645
W50745
W50854

14| X50135

O ~NODMA WN-

[ G G QY
W N-=0C©

O O =t edad (O A DO WWOD

Rood
Blauw

L=40

20,8

v 8500 RR
%" 9400 RR
¥ 5250 RR
Y4 4600 RR
¥4* 2700 RR




92196

Afbeelding 10B
Abbildung 10B

Picture 10B

lllustration 10B

: Slangenschema mechanische bediening ZK

: Hydraulikplan mechanische Bedienung ZK

: Hydraulic scheme of mechanical control ZK

: Schéma hydraulique de la commande méchanique ZK

8
o
12
! 8
)
13
|
| n 7
- .6
L
H 4 -
lp >f <]
L R
?_I { :—Jl THE 4 H
3-4

bestelnummer
ordernumber

Num. a8 commander
Bestellnummer

X50102
W50768
53301
53303
53326
X50114
X50147
X50107
30726
52654
51027
12| W52640
13 | W52643
14 | W52645
15| W50745

© 0O NO G A WN -

-t
- O

= A QA a A NDAOODRAaAa NN

2" 3000 RH

Rood
Blauw

20,8
L=40

¥2" 8500 RR
%" 9400 RR
¥2" 5250 RR
2" 4600 RR




92196
’ bestelnummer
Afbeelding 10C : Slangenschema elektrische zijlossend ZK S
Abbildung 10C  : Hydraulikplan elektrische Entleerung seitlich ordernumber
Picture 10C : Hydraulic scheme with electrical side delivery ZK Num. a commander
Hlustration 10C : Schéme hydraulique de la trappe latéral ZK Bestellnummer
8 8 1] X50102 2
12 :F q: 2| W50643 2| %" 2500 RH
7 7 13 3| 53301 2
4| 53303 1 | Rood
. 8 ! 5| 53326 1 | Blauw
I 8 6| x50114| 4
1 )¢ |9 7| xs0147| 4
15 10 8| xs0107| 4
) [ QU 9| 52054 1|L=40
_im 10| 51027 1
- - - 11 53273 1
12 | W52640 1| %" 8500 RR
y . 13 | W50745 2] %" 4600 RR
14 30726 2120,8
15| W52643 1] %" 9400 RR
12 7 7 15 e 77 13 16 | W52645 1] %" 5250 RR
6 6 6 6
- - O-O— - ( —?——
B :
- A ' '
" H ~ ‘
. o
1 LP — T
d 1 - 1 h
, ] = | H 3
I'_"' _~| = 1 =i f ' _]
' | i - . m ‘ 1
3-5
3~-4 4




92196
Afbeelding 11
Abbildung 11
Picture 11
lllustration 11

: Elektronische weeginstallatie
: Elektronische Waage

: Electronic weighing system

: Pésee électronique

30

17 12

13

15 14

bestelnummer
ordernumber

Num. a commander
Bestelinummer

O NOO A WN--

NN = QA ad aaaaq@aa.aa
- O OO NOOHAE WN-=22O©

22A
22B
22C
22D
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

13151
90841
85420
82418
85124
86224
91216
90482
84445
85105
86505
12037
81653
60298
85116
86216
81060
85110
86210
12036
12038
94007
90977
94075
94076
80621
85106
86506
90483
05389
05390
90719
98237
98218
98238
98239

_\...x_s_;_n_\_;_xm[\)m_x_\A-&-\.LMNN.L.;-;..;..;ALA.;-;AANNQ}.;

88,9 31"
M24 x 200 12.9
M24 x 180 12.9
M24

M24

M5 x 20
M5
M5

M16 x 150

M16
M16
M10 x 60
M10
M10

EZ 2000
EZ 2000 View
EZ 3200
EZ 3200 View
M6 x 20

‘M6

M6

Female
Female




92196
Afbeelding 12
Abbildung 12
Picture 12
lNlustration 12

: Hydraulische bediening contrames

: Hydraulikplan Fernbedienung Kontramesser
: Hydraulic control of counter knive

: Commande hydraulique de la contre-lame

14

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestellnummer

12043
51113
12039
25332
88239
25607
25606
84808
85112
86212
53267
12} X50114
131 50132
14| 50102
15| 78126
16| 53430
17 78128

H=120

5 x 40

M12 x 30

M12

M12

18.77 x 1.78/70
14 x 1.78/70
17.17 x 1.78/70

© 00 N U A WN =

PO NP
- O

M6 x 275

2 N WONONONDNNA Q0 A A aaa

17.86x2.62/70

51196 (H=120)

12483
32207
31460
30860
X50104
05309

X s WN
[EEN | [ G i W §

51113 H=120

12028
31757
31460
30860
X50104
05309

XadhwN-a
RSN N\ JU N N -




92196 . . bestelnummer
Afbeelding 13  : Hydraulische steunpoot

Abbildung 13 : Hydraulischer StiitzfuR ordernumber
Picture 13 : Hydraulic support ' Num. & commander
lllustration 13 : Béquille hydraulique Bestellnummer
1 12029 1
2| X50124 2
3| W50956 2| V4 4200 RH
4| X50114 2
5 53002 1
6 50132 1
7| 50102 1
9 3 8 78126 2| 15.08x2.62/70
9 53445 1
10 91334 1
11 78128 1117.86x 2.62/70
X 05432 1




92196
Afbeelding 14
Abbildung 14
Picture 14
lllustration 14

: Koelsysteem

: Kiihlanlage

: Cooling system

: Systéme de refroidissement

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestelinummer

1 13219

2| 50287

3| 90187

41 50510

5| 50978

6| 83359

7| 50116

8| 50143

9| 505615
10| 50194
11 50286
12| 50152
13| 50202
14| 53361
151 50529
16| 50573
17| 50513
18| 53397
19| 50524
20| 50594
21 90983
22| 52694
23| 94154
24| 50391
25| 50257
26| 50578
27| 94147
28| 50537
29| 52698
30| 50202
31 52699
32| 51221
33| 50585
34% 52695
35| 52697
36| 32358
37| 53362

A—;—nM_\_\_L_s_L_;_\_\m_La—x.—s.—x-x-\..s[\)l\).h..&—n.h—x.x—\.x[\)_;\]_xh_;

23,4 cc GR3

5 bar

51 cc

¥2"22L 3350 RR




92196
Afbeelding 14
Abbildung 14
Picture 14
lllustration 14

: Koelsysteem

: Kiihlanlage

: Cooling system
: Systéme de refroidissement

W

[ W . ) W T W

32

A I
5 53
“ 8 9. 10 11
P \ bl
,/
Sk
6
oz
8
L 48 yy 50
43 f§ , \ ff 51 tl L5
55— 40 1 L6
L " 1
L6 . §
4 L7 L %7 L — 47
A A b
— &1 41
¥ 39
Bf 38 ] 38 40
7 ~
25 / 37

bestelnummer
ordernumber

Num. a commander

Bestellnummer

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

50117
53318
50768
50643
50599
50534
50526
53359
50693
50116
52676
52700
52701
50533
50589
52673
50693
50895

ek A AN A A A WWW N A NN N

¥2"-15L 3000 RW
¥2"-156L 2250 RH

@8 L=4600
@8 L=6100
@8 L=8700

@8 L=2000
%"2600 RR
¥4"300 RH




92196
Afbeelding 15
Abbildung 15
Picture 15
lustration 15

: Aftakas

: Gelenkwell

: PTO shaft

: Arbre de prise de force

i~ ;isiiigibbﬂﬁ%§§z%) 2

94112

bestelnummer
ordernumber

Num. & commander
Bestellnummer

94112

—

—4

94107

o ~NOOOW -

11
12
13
14
15
16
17
18
19

94070

80860
94133
90914
90915
90916
90923
90924
94085
90925
94036
90619
90266
94101
94102
94069

94062

[ U QI T QU Qi i i N & I T e . I

M10 x 60 8.8
134" -6

135" - 21

941

o

~

r
]

1050

DO LWUN-=-

90927
90561
90929
94137
94138
90932

- e =2 NN

1%4°-20

-

4

94002

94002

r
1l

850

~N O Oh WN -

90927
90561
94929
94135
94136
90932
94134

e o N =

1%7-20

1%47-6




AATRIOLIET

Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

e-mail: info@trioliet.nl
http:// www. trioliet.nl

Tel.: 0541 -657 21 21 /(+) 31 -5641 - 57 21 21
Fax: 0641 - 57 21 26/ (+) 31 -541 -57 21 26

Voor onderdelen / Fur Ersatzteile / For spare parts / Pour piéces de
réchange

Tel.: 0541 - 57 21 36/ (+) 31 -541 - 67 21 36
Fax: 0541 - 67 21 40/ (+) 31 - 541 - 57 21 40



	STIKKERS
	AFTAKAS
	KOELSYSTEEM 2
	KOELSYSTEEM 1
	HYDRAULISCHE STEUNPOOT
	HYDRAULISCHE BEDIENING CONTRAMES
	ELECTRONISCHE WEEGINSTALLATIE
	SLANGENSCHEMA ELECTRISCHE ZIJLOSSEND ZK
	SLANGENSCHEMA MECHANISCHE BEDIENING ZK
	SLANGENSCHEMA DIRECTE AANSLUITING ZK
	ELECTRISCHE BEDIENING
	MECHANISCHE BEDIENING
	DOSEERKLEPCILINDER
	VIJZELMESSEN
	AANDRIJVING EN MENGVIJZEL 2
	AANDRIJVING EN MENGVIJZEL 1
	STANDMELDER DOSEERSCHUIF
	FRAME ZIJLOSSEND 2
	FRAME ZIJLOSSEND 1
	REM EN WIEL
	TANDEMSTEL 2
	TANDEMSTEL 1
	DISSEL



